PAGE
1

DECRETO n.º 3.476

HOMOLOGA E DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Nilson Luis Dal Cortivo, Prefeito Municipal de Rodeio Bonito, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são concedidas pela Lei Orgânica do Município e de conformidade com a Ata n.º 06/2016, de 11 de março de 2016, da Comissão nomeada através da Portaria n.º 377/2015,
DECRETA:
Art. 1º - Fica HOMOLOGADA E DIVULGADA a classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2016, conforme a seguir relacionados:
Cargo: MÉDICO

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	05
	ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA
	1.º

Cargo: SERVENTE

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	03
	JUCIANE JANDREY
	1.º

	10
	MARINÊS ROMANSIN COSTA
	2.º

	01
	LUCIENE DA ROSA SOARES
	3.º

	07
	ISMARA PEREIRA
	4.º

Cargo: Merendeira

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	08
	JUCELA MARIA PICOLOTTO BENEDETTI
	1.º

	02
	SIMONI SGARBOSSA DA SILVA BRANCO
	2.º

	06
	MARCIA DOS SANTOS
	3.º

Cargo: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	09
	MARLENE DE OLIVEIRA GIORDANI
	1.º

Cargo: TÉCNICO AGRÍCOLA

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	04
	JOVANDRO POSSENATTO
	1.º

	11
	EDUARDO ALMEIDA CHITOLINA
	2.º

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rodeio Bonito (RS), em 14 de março de 2016.

_________________________

 Nilson Luis Dal Cortivo

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

_________________________

Altair Savoldi

Secretário da Administração e Planejamento